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Beskrivning

Författare: Maria Wångersjö.

Boken Nyanlända i förskolan handlar om projektet Barnets bästa som genomförts i två
stadsdelar i Göteborg som sedan länge tar emot många nyanlända barn. Utifrån enskilda
förskolors goda arbetssätt har modellen Barnets bästa formulerats och utvecklats för ett bra
och likvärdigt mottagande.

Här berättar författaren Maria Wångersjö om projektet där identitetsstärkande arbetssätt,
föräldrasamverkan och vikten av att stötta barnens modersmål varit viktiga delar. I projektet
deltog förutom forskare och förskolechefer även många pedagoger vars tankar och
erfarenheter lyfts fram i boken.

Modellen Barnets bästa ger stöd och förståelse för ett synsätt där nyanlända barn ses som en
tillgång som berikar förskolan. Med boken vill vi inspirera och vägleda förskollärare och
barnskötare i arbetet att ta emot och skapa en god grund för varje barn och familj i förskolan.

Om författaren
Maria Wångersjö är frilansjournalist och kommunikatör med stort intresse för förskole- och
skolfrågor. År 2012 var hon kommunikatör för EU-projektet Barnets bästa, som syftade till ett
bra och likvärdigt mottagande av nyanlända barn i förskolan och som genomfördes i
nordöstra Göteborg.
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Annan Information

Förskola och skola2 har i uppdrag att samarbeta för att stödja barns och elevers . ten ger
relevant information till den nya mottagande verksamheten. ... Skolverkets allmänna råd
(SKOLFS 2009:15), Utbildning av nyanlända elever s. 12. .. ”Samverka för barns bästa – en
vägledning om barns behov av insatser från flera.
Handlingsplan för mottagande av nyanlända barn i förskolan s.3 . ”Vid alla åtgärder som rör
barn skall barnets bästa komma i främsta rummet” artikel 3.
I Ljusdal ökade framförallt mottagandet av ensamkommande barn under 2015. . Utöver det
ansvarar Ljusdals kommun för att ta emot nyanlända som bosätter sig på . Även asylsökande
barn och ungdomar har rätt att gå i förskola, grundskola och . och organiserad form, för att
komma de behövande till hjälp på bästa sätt.
18 jan 2017 . kommunens handlingsplan för att ge barnen bästa möjliga förutsättningar .
Stenungsunds kommuns utbildningssystem för nyanlända. Förskola . Detta innebär att denne
har till uppgift att vara barnet behjälpligt och föra dess.
med mottagande av och den fortsatta utbildningen för nyanlända elever. Enligt skollagen .
Begreppet används för att beteckna skolan generellt. ... I all utbildning ska barnets bästa vara
utgångspunkt.34 Grundläggande för barns bästa är att.
16 maj 2013 . mottagandet av nyanlända barn och familjer i den svenska .. utvecklingsprojekt:
Barns bästa – för flyktingbarn i förskolan. Projektet var.
Slussen är vår verksamhet för mottagande av nyanlända barn som ska börja i förskola .
Nyanlända barn och elever, som inte varit i skolan i Sverige tidigare får en . med andra
verksamheter och myndigheter för att ge de nyanlända bästa möjliga . Har barnet kommit hit
som ensamkommande läser god man igenom och.
16 maj 2013 . Nyckelord: Förskola, nyanländ, mottagande, handlingsplan ... I Barnets Bästa-
projektet står det om nyanlända att förutom att de, precis som i.
andra verksamheter som möter nyanlända barn, ungdomar och deras föräldrar. • enskilda .
För barnets bästa - Hur förhåller vi oss till Migrationsverkets beslut?
7 apr 2016 . -I dagsläget sker mottagandet av nyanlända elever i Umeå på . Mottagningsmöte;
Välkomstsamtal på skolan; Barnet börjar skolan. Så här kan.
23 jun 2012 . av mottagandet i Malmö för asylsökande barn, barn med permanent . i framtiden
bör arbeta med nyanlända barns hälsa. Som underlag för fortsatt .. att det bästa för barnen är
att gå i skolan i närområdet, om de har ett.
. med fokus på nyanlända barns språk- och lärandevillkor samt socialisation i förskolan. .
mottagande och inkludering,; socialisation, identitet och delaktighet,.
Det viktigaste är att barnet känner sig tryggt i sin nya miljö. . kartläggningssamtal, bildstöd och
musik med metoden El Sistema kan bidra till ett bättre mottagande.



Begripligt hela vägen – metod- och materialbok för arbete med nyanlända barn och . Det bästa
för barnen – introduktion och mottagande av nyanlända (2012) . [Förskolan] . Att söka asyl -
Karta (för att arbeta interaktivt med barnet).
Kvalitetsrapport - Torsgårdens förskola. Pirkko Ahnberg ... Det finns en trygg och stabil
personalgrupp som sätter barnens bästa i focus. . Enheterna implementerar rutinerna för
mottagandet av nyanlända barn i den egna verksamheten.
Detta innebär att skolan är det nyanlända barnets första möte .. mottagandet av nyanlända
elever, förberedelseklass respektive ordinarie klass, ... dessa tre delar finns och hänger ihop så
får den nyanlände den bästa introduktionen till.
1 jan 2016 . utomlands och inte tidigare gått i den svenska skolan. De nyanlända .. Organisera
mottagande av nyanlända barn och ungdomar. (punkten 1) .. I all utbildning ska barnets bästa
vara utgångspunkt.36 Grund läggande för.
När du loggar in på vår e-tjänst ”Självservice förskola och fritids” ser du . När du tackat ja till
platsen planerar förskolan eller dagbarnvårdaren för mottagandet av ditt barn. . Schemat
bygger på att den förälder som börjar senast lämnar barnet och den . Det underlättar för
personalen att planera verksamheten på bästa sätt.
. Föräldrastöd · Ekerö Resursteam · Centrum för nyanlända barn och elever · Omsorg . Inför
utredningen ska skolan samråda med elevens vårdnadshavare, som . På Ekerö finns ett s.k.
Mottagandeteam som har en rådgivande, stödjande och . Om det finns synnerliga skäl med
hänsyn till barnets bästa kan en elev tas.
15 okt 2015 . För att stärka utbildningens kvalitet för nyanlända elever har regeringen gett .
”Utbildning för nyanlända elever – mottagande och skolgång”. . till kommuner för
asylsökande barns skolgång och förskola höjs med 50 procent. . för att attrahera de bästa
lärarna till skolorna med låga studieresultat och svåra.
21 jan 2016 . Asylsökande, ensamkommande flyktingbarn och nyanlända är tre olika begrepp .
lagstiftningen, kommunens process för mottagande på grundskolan, antal nyanlända elever i
Värmdö kommuns skolor. Någon kartläggning över förskolan har inte genomförts .
Utgångspunkten ska alltid vara barnets bästa.
Mottagande. 20. • Boende . som är barnets bästa i frågan om integration av flyktingbarn, är ..
nyanlända barnet inom två månader skall placeras i skolan och.
28 apr 2017 . 5h: Elevhälsans mottagande av nyanlända barn och ungdomar . Kroppens ärr
kan ge viktig information i barnets ärende på . Ett par fotbollsskor kan vara den bästa
medicinen, erfar Järfälla elevhälsoteam. . Alla barn i skolan ska få förutsättningar för att kunna
utvecklas och ta del av undervisningen:.
11 jan 2017 . ansvarar också för förskola, skola, barnomsorg samt sociala insatser för barn ..
Båstads kommun ska arbeta efter att barnets bästa alltid ska stå i .. Lag (2016:38) om
mottagande av vissa nyanlända invandrare för bosättning.
Därför har förskolan en viktig uppgift att fylla i mottagandet av nyanlända barn och ...
osäkerhet kan bearbetas och hur arbetet kan förbättras för barnens bästa.
Nyanlända i förskolan : barnets bästa mottagande / Maria Wångersjö. Omslagsbild. Av:
Wångersjö, Maria. Utgivningsår: 2017. Språk: Svenska. Medietyp: Bok.
Kommuner behöver stärka grundskolans mottagande av nyanlända elever .. fokus på
nyanlända barns språk- och lärandevillkor samt socialisation i förskolan.
Nyanlända i förskolan. Barnets bästa mottagande. Hur kan förskolan ta emot nyanlända barn
och deras föräldrar på bästa sätt? Boken Nyanlända i förskolan.
6 feb 2017 . Kommunerna har aldrig satsat så mycket som nu på förskolan. . till att
pedagogernas tid och förskolans miljöer används på bästa sätt utifrån barnens vistelsetider. . är
att vänta och att många nyanlända barn ska börja i förskolan. .. Jag hoppas att det positiva



mottagandet som seminariet och vår nya skrift.
Goda exempel från mottagande av nyanlända barn . nyanlända mår och hur integreringen
fungerar, men faktum är att forskning . Konferensen vänder sig till dig som arbetar inom
förskola och . Projekt ”Barnets bästa” drevs av Stadsdels-.
15 feb 2017 . I Nyanlända i förskolan – barnets bästa mottagande berättar Maria Wångersjö om
projektet Barnets bästa där ett identitetsstärkande arbetssätt,.
Flera myndigheter är berörda av mottagandet av ensamkommande barn. . Ansvaret för
nyanlända barns förskola, grundskola och gymnasieskola ligger hos.
erbjuda barnen att gå i förskola och skola. . Rent praktiskt sker detta mottagande av de
flyktingar som fått uppehållstillstånd i samverkan med ett antal . Det finns många begrepp:
ensamkommande, nyanlända och asylsökande. .. Utlänningslagen säger att Migrationsverket
ska ta särskild hänsyn till barnets bästa.
överförmyndaren, skolan, hälso- och sjukvården, Migrationsverket m.fl. som arbetar direkt
med . och effektivt mottagande av ensamkommande barn och unga. Rapporten har ... av
ensamkommande barns behov och deras bästa, skapas ofta mot en bakgrund av ... typer av
HVB: • transitboende för nyanlända ungdomar,.
Skolsköterskor om nyanlända barns tillgång till . flykt – barns och ungas röster om
mottagandet av ensam- kommande . Får de sin rätt till bästa uppnåeliga hälsa och till hälso-
och . som ännu inte börjat skolan och andra barn som inte går i.
Skola & förskola · Förskola & pedagogisk omsorg · Förskolor - hitta och jämför ·
Familjedaghem (Pedagogisk omsorg) - hitta och jämför · Öppna förskolor.
bästa sätt arbeta vidare mot målet att skapa en måluppfyllande, givande och . kommuners och
skolors mottagande och introduktion av nyanlända elever ... den nyanlända eleven kommer till
skolan, blir frågan inte hur barnet passar in i.
23 sep 2016 . Skolan har en central roll i nyanlända barns liv. Att möta varma . Oftast är det
skolhälsovården som är den bästa instansen. Där kan.
Barnens bästa - Under året har samarbetet med socialförvaltningen i projektet Barnens .
FÖRSKOLA - Förskolan ska stimulera barns lärande och delaktighet så att de är väl ..
nyanlända elevers förkunskaper inneburit att mer resurser i form av personal och material .
mottagande, placering och kunskapskartläggningar.
om barnets bästa och barn själva har rätt att uttrycka sina åsikter i alla frågor som .. Enligt
skolförordningen ska nyanlända elever i grundskolan börja skolan.
Nyanlända i förskolan : barnets bästa mottagande. av Maria Wångersjö, utgiven av: Gothia
Fortbildning AB. Tillbaka. Nyanlända i förskolan : barnets bästa.
Förskola och förskoleklass. Ålder 1–6 år. Från det att ditt barn fyller 1 år kan det gå i förskola.
Leken är viktig i förskolan. När barnet fyller 6 år kan det börja i.
Jämför priser på Nyanlända i förskolan: barnets bästa mottagande (Häftad, 2017), läs
recensioner om Böcker. Använd vår tjänst för att göra det bästa köpet av.
skolenhet: av huvudman för annan skolform än förskola organiserad enhet som . I
utbildningen ska hänsyn tas till barns och elevers olika behov. . 10 § I all utbildning och annan
verksamhet enligt denna lag som rör barn ska barnets bästa vara ... mottagande och
undervisning av nyanlända elever (12 a–12 f §§), och
7 feb 2016 . Handlingsplan för mottagande av nyanlända och asylsökande i .. Skolan har stor
betydelse för barns och ungas hälsa och möjligheter till att nå etablering. .. ska integreras i
ordinarie verksamhet för att nå bästa effekt.
10 feb 2016 . Barnets bästa - för nyanlända barn i förskolan . Lunneblad Johannes (2011)
Mottagandet av nyanlända i förskolan – ett utvecklingsprojekt i P,.
Nyanlända i förskolan : barnets bästa mottagande / Maria Wångersjö. Omslagsbild. Av:



Wångersjö, Maria. Utgivningsår: 2017. Språk: Svenska. Medietyp: Bok.
Mer information om Nyanlända i förskolan Relaterad information . Utförlig titel: Nyanlända i
förskolan, barnets bästa mottagande, Maria Wångersjö; Upplaga:.
Det bästa för barnen introduktion och mottagande av nyanlända denna . för att förbättra de
nyanlända barnens situation och introduktion i skolan och i det svenska samhället. . Artikel 3
Barnets bästa ska alltid komma i främsta rummet.
Många asylsökande barn som bor med sin familj i Sverige går inte i skolan – trots . För de
ensamkommande finns ett tydlig system för hur mottagandet ska gå till, . för de asylsökande
familjerna, blev informationen om barnens rätt till skolgång bristfällig. ... Få bästa läsningen
direkt i mejlen – Lärarnas tidnings nyhetsbrev.
1 jan 2016 . Mottagandet i skolenhet bör ske senast en månad efter ankomsten. . Barnets bästa
skall vara vägledande vid allt beslutsfattande och vid alla åtgärder . Att vara nyanländ kan
alltså betyda nyanländ till skolan men samtidigt.
Samverkan för barnets bästa. Lärare har en mer negativ . Skolan är till för alla, socialtjänsten
däremot är det yttersta skyddsnätet. De omkring 200 lärare och.
16 mar 2016 . 3.3 Kommunens ansvar och uppdrag för nyanlända . ... Vellinge kommun
arbetar sedan år 2009 med mottagande av ensamkommande barn. . Vellingemodellen utgår
från Vellinge kommuns vision Bästa möjliga livskvalitet ... identitetsutveckling och genom
förskolan stärks barnets tvåspråkighet och.
16 nov 2016 . Riktlinjer för Borlänge kommuns mottagande och utbildning . Barnets bästa ska
beaktas vid alla beslut som rör barn . Barn i förskolan och elever med annat modersmål än
svenska, ska få möjlighet att utvecklas till.
En hagelskur påminner den nyanlända flickan om ljudet från bomber. . och Center för
skolutveckling projektet Barnets bästa – för flyktingbarn i förskolan. . upp en bra kontakt med
det nyanlända barnets föräldrar är grunden i mottagandet,.
13 maj 2016 . (Förskoleklass, grundskoleutbildning och gymnasieut- bildning) .. ion ska
barnet ha varit bosatt utomlands och numera vara bosatt i landet. Barnet ska . varje enskilt
barn som anländer till Sverige får bästa möjliga förutsättningar . Mottagandet av nyanlända i
Danderyds kommun hanteras av ett avtal mel-.
Del 1: mottagande med kartläggning. 40 . Den svenska skolans mottagande av nyanlända
elever. 58. Mottagande och introduktion. 59 . i skolan och skolans betydelse för nyanlända
barns hälsa . KAPITEL 11 Skolan, den bästa resursen.
7 § andra stycket, - fristående förskola: förskoleenhet vid vilken en enskild bedriver
utbildning i form av förskola, . Särskild hänsyn till barnets bästa. 10 § I all ... mottagande och
undervisning av nyanlända elever (12 a-12 f §§), och - allmänna.
Mottagande av nyanlända och flerspråkiga .. och gruppindelningar, för att på bästa sätt möta
nyanlända . på den förskola som barnet kommer till, fram en in-.
Om arbetet med nyanlända och flerspråkiga barn och elever i Sundsvalls kommunala
förskolor och skolor. Page 2. 1 (13). Reviderad 2016-01-26. Innehåll. Bästa möjliga möte för
fortsatt lärande . . Alla lärare har ansvar för barns och elevers språkutveckling . .. mottagande
av nyanlända och frågor som rör flerspråkighet,.
kan alltså betyda nyanländ till skolan men samtidigt tidigare anländ till . Det är en fördel om
skolan i samband med mottagandet utser en fadder eller en .. på förskolan tillgång till en
pedagog som talar barnets modersmål. . Ditt bästa ämne?
5 nov 2015 . När en nyanländ elev börjar skolan i Helsingborg får eleven först . Jennie tycker
att det bästa med att arbeta med nyanländas lärande är att . om barnens eller barnets
skolbakgrund, intressen och förväntningar. . Nyanlända elever i fokus · Att bana väg för
nyanländas lärande – mottagande och skolgång.



LIBRIS titelinformation: Nyanlända i förskolan : barnets bästa mottagande / Maria Wångersjö.

28 feb 2016 . Nominerad till Fem i tolv-priset år 2013 för arbete med nyanlända. . och håller
föreläsningar kring mottagande av nyanlända elever. . och lärande inom ungdomsskolan och
vuxenutbildningen på bästa sätt kan bygga . rör nyanlända barns och elevers språkutveckling
och lärande i förskola och skola.
Förskolans roll i detta är att, i samråd med barnets vårdnadshavare, ge information om . den
personal som arbetar nära barn har ansvar för att alltid utgå från barnets bästa. . samtal
tillsammans med avlämnande förskola och mottagande skola. . personuppgifter, nyanlända,
gömda, ensamkommande och särbegåvade.
1. Handlingsplan för mottagande av nyanlända elever i skolor och förskolor i Älvdalens
kommun. .. Modersmål: De språk som barnet lär sig först. . All forskning visar på att bäst
resultat uppnår man när skolans personal samarbetar kring de.
FÖRSKOLAN. En kvalitativ studie av nyanlända barns språkliga inkludering i förskolan .
erfarenhet av mottagande av nyanlända barn i förskola. Studien visar att ... förskolans uppdrag
och hur man i förskolan arbetar för barnets bästa. Dessa.
Alla barn/elever i Vännäs kommun ska ges bästa möjliga förutsättningar att nå sin maximala .
trygghet och måluppfyllelse på sin enhet, och det gäller oavsett barnets ursprung. ..
mottagande av nyanlända barn/elever i förskola och skola”.
24 nov 2014 . Mottagandet av nyanlända barn och elever är likvärdigt oberoende av var i . att
ge barnet bästa möjliga förutsättningar för en trygg start i förskolan . Introduktionen i
förskolan anpassas efter barnets ålder, mognad och.
Målet är en gemensam grundsyn för ett ännu bättre mottagande av nyanlända barn och unga.
Barnkonsekvensanalys för nyanlända barns bästa i Simrishamn
Kommungemensamma riktlinjer för förskolan till gymnasium ... förståelse och kunskap för ett
bästa mottagande, vilket gäller för all personal inom förskolan . utgå från barnets/elevens
individuella förutsättningar, styrkor och förmågor. Detta.
den: mottagande, boende, ekonomi, förskola, skola, hälsa och fritid. . framkommit att
barnens/de ungas tid efter skolan är en mycket viktig del för en . Staffan Andrée, när
nyanlända barn/unga ankommer till Simrishamns ... Barnets bästa ska.
15 jun 2016 . nyanlända barns olika förutsättningar och behov? .. Trots en rad problem i
mottagandet av ensamkommande barn, .. förskola som åberopas. I skolan är ... principen om
barnens bästa är godtycklig och att den hamnar i.
Vårdnadshavare har ansvaret för sina barns fostran och utveckling. Förskolan ska komplettera
hemmet genom att ge bästa möjliga förutsättningar för att varje.
23 aug 2017 . Och göra det genomtänkt, som alltid med barnens bästa i fokus. . För att
säkerställa ett bra mottagande av barnen på fler enheter har vi tillsatt.
Barn som är på flykt tvingas ofta sluta skolan och många . kriminering, barnets bästa, rätt till
utveckling och respekt för ... Alla nyanlända barn har rätt till en hälsounder- sökning. ...
mottagande och en skolgång anpassad efter varje barns.
10 dec 2014 . Plan för mottagande av nyanlända barn i förskolor och förskoleklasser i .. De
nyanlända har olika . barnets bästa komma i främsta rummet.
19 okt 2015 . Staffan Andrée besöker nyanlända familjer för att berätta att deras barn kan gå .
och om de nyanlända barnens möjligheter att gå i förskola och skola i . de kan och vilket
språk de är bäst på och om de kan klockan och cykla.
Den svenska marknadsplatsen för lästa böcker, lyssnade skivor och tittade filmer. Sök bland
tre miljoner annonser från tjugo tusen säljare som levererar direkt.
Förskola & Grundskola och Gymnasie & Vuxenutbildning ansvarar för barnens . Om och när



sedan barnet får permanent uppehållstillstånd ersätts den gode . och projekt för att på bästa sätt
få de nyanlända att bli delaktiga i samhället.
8 Jun 2017 - 4 min - Uploaded by Pedagog Göteborg, Göteborgs StadDet är en av flera
metoder som tagits fram i projektet ”Barnets bästa – för nyanlända barn i .
Biografi. Maria Wångersjö är journalist och författare och har i år utkommit med boken
”Nyanlända i förskolan – barnets bästa mottagande”.
gemensamt ansvar för mottagandet av barnen och att prövningen av deras . Lagändring för
barnets bästa. Migrationsverket .. ning från förskola till och med gymnasie skola Med ..
duktion, är att ge nyanlända ungdomar en utbildning med.
centrala elevhälsan har skolförvaltningen prioriterat att även förskolans pedagoger . Enligt §10
i skollagen ska barnets bästa vara utgångspunkt i all utbildning. Barnets .. bereda underlag till
beslut om externa placeringar, mottagande i särskola . gymnasiesärskola, samt
mottagningsenheten för nyanlända elever. Barn i.
8 nov 2016 . Årsplanering 2017 för anvisningar av nyanlända. Förslag till . förskola/skola. De
akuta boendelösningarna utgår inte från barnens bästa.
Rutin för inhämtande av information från skolan gällande skolgång . .. Barnets bästa ska vara
vägledande i alla faser av mottagandet av ensamkommande.
12 maj 2017 . Våga fråga, för barnets bästa: En uppsats om pedagogers . om modellen Barnets
Bästa för mottagande av nyanlända barn i förskolan.
Mottagandet ska vara likvärdigt i förskolor och grundskolor i Kungsbacka kommun. . Skolan
utgör barns och ungdomars viktigaste arena för social gemenskap utanför familjen och . för att
på bästa sätt möta nyanlända elevers behov.
Både modersmålet och det svenska språket utvecklas bäst i förskolans dagliga aktiviteter .
Barnens förutsättningar att utveckla allas sina språk påverkas i hög.
bästa kompisens viskande hemlighet, klätterträdet på väg hem från skolan. Ibland också om .
introduktion kan främja nyanlända barns och ungdomars ut- veckling. . utvecklingen av
mottagandet av flyktingbarn och ungdomar, dels för att den.
för mottagande av nyanlända barn i förskolan. Lärarhandledning. Bilaga till. Barnets Bästa - en
inspirationsskrift för dig som tar emot nyanlända barn i förskolan.
nyanlända elever i grundskolan . Förskolor. Förskole- förvaltningen. Grundskole-
förvaltningen. Malmö . ”Barnets bästa i centrum”. Språkcentralen. Inskrivning av nyanlända
skolbarn. Mottagnings- skolan Mosaik . F-3 till mottagande skola.
nyanlända samt förskolans stöd för främja barnets flerspråks- och identitetsutveckling. ..
konfidentialitetskravet så har jag efter bästa förmåga försökt tolka.
Den kommun där barnet vistas är ytterst ansvarig för barnets väl. . både förmyndare och
vårdnadshavare för barnet och verka för barnets bästa. . vill gå i skolan erbjuds en plats på
samma villkor som andra barn och ungdomar i kommunen. . om mottagande av de
ensamkommande barnen och att anvisa nyanlända barn.
För bästa möjliga mottagande. Blixtsnabb .. faktorerna finns ett likvärdigt mottagande, ett gott
samarbete med skolor och pro cesstödjare, och att .. Förskolans processtödjare kartlägger
nyanlända barns språkkunskaper och handleder.
I årets sommarpaket för förskolan har vi förberett ett gäng efterlängtade . vi nu aktuell
information och dokumentation från förskolan kring barnets utveckling och . personnummer i
UnikumFör många förskolor är mottagandet av nyanlända i fokus. . Mer information om varje
del och hur ni på bästa sätt kan maxa nyttan med.
26 jan 2017 . Läraren är bästa läromedlet. Visa menyn . Mottagande och placering av
nyanlända elever i grundskolan från och med läsåret 2016/2017. . En forskningsöversikt från
Vetenskapsrådet om nyanlända elever i den svenska skolan. . till utveckling och kravet på att



ta hänsyn till barns och elevers olika behov.
Barnets bästa. – för nyanlända barn i förskolan. En inspirationsskrift för dig som tar emot
nyanlända barn i förskolan. BARNETS. BÄSTA.
23 jun 2010 . förskoleenhet: av huvudman för förskola organiserad enhet som omfattar
verksamhet i en eller flera .. Särskild hänsyn till barnets bästa. 10 § I all ... mottagande och
undervisning av nyanlända elever (12 a–12 f §§), och.
olika aspekter av barnets bästa i förhållande till nyanlända barn och ungdomar . skolan stå
som ensam aktör när det gäller att utforma en individuellt anpassad ... asylsökande i
introduktionen är att mottagandet av nyanlända och integration.
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